UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  - Tự  do  - Hạnh  phúc

Số:          /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Kế hoạch tổ chức thực hiện

Chương trình hành động số

43-CTr/TU ngày 22/01/2024

của Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới;

- Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường

Nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số

748/SLĐTBXH ngày 08/3/2024 về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

thực hiện Chương trình hành động số 43-CTr/TU ngày 22/01/2024 của Tỉnh ủy;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ cho các đơn vị triển khai

thực hiện nội dung sau:

1. Trên cơ sở chức năng và nhiệm vụ được giao, các đơn vị tham gia góp

ý bằng văn bản vào dự thảo Kế hoạch (có dự thảo Kế hoạch kèm theo) và gửi về

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước 11 giờ ngày 13/3/2024.

2. Phòng Kế hoạch –Tài chính Sở có trách nhiệm tổng hợp chung toàn

ngành, tham mưu Lãnh đạo Sở, gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đúng

thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-11T10:54:01+0700

		2024-03-11T17:05:10+0700

		2024-03-11T17:05:10+0700

		2024-03-11T17:05:10+0700